

Émetteur:

Adressé à:

Aquaponie Developpement

3, chemin de Montion
33670 LE POUT

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369

Email: greg@aquaponie.net

Web: https://aquaponie.net

SORODIST

19, Bd Jacques Albert
66201 ELNE CEDEX

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
C9050 (Réf. produit fournisseur C9050) - Coude 90° diam 50mm	20%	0,457	3	1,37
Vanne_50 (Réf. produit fournisseur VAC50) - Vanne sphérique diam 50mm à coller	20%	6,386	1	6,39
CLIP_50 (Réf. produit fournisseur CLIP50PPP) - Clip COLLIER PLIMAT pour tuyau diam 50 mm	0%	0,70	1	0,70
Vanne_63 (Réf. produit fournisseur VAC63) - Vanne sphérique diam 63mm à coller	20%	9,891	6	59,35
C9063 (Réf. produit fournisseur C9063) - Coude 90° diam 63mm	20%	0,956	9	8,60
T9063 (Réf. produit fournisseur T9063) - T égal 63/63	20%	1,289	7	9,02
Tube_63_5m (Réf. produit fournisseur TP63/10) - Tube diam63 longueur 5m manchonné PN10	20%	3,508	20	70,16
Vanne_32 (Réf. produit fournisseur VAC32) - Vanne sphérique diam 32mm à coller	20%	5,251	1	5,25
Tube_32_PN16 (Réf. produit fournisseur TP32/16) - Tube 32mm prémachonné longueur 5m PN16	20%	1,649	5	8,25
C9032 (Réf. produit fournisseur C9032) - Coude 90° diam 32mm	20%	0,402	3	1,21
CLIP_32 (Réf. produit fournisseur CLIP32PPVDL) - Clip pour tuyau diam 32 mm	20%	0,865	1	0,87
Vanne_3_voies_L_63mm (Réf. produit fournisseur V3V63L) - Vanne 3 voies L 63 mm femelle à coller PN10	20%	47,573	1	47,57
Tube_25_ml_PN_16 (Réf. produit fournisseur TP25/16) - Tube 25mm prémachonné au ml longueur 5m PN16	20%	1,172	6	7,03
Vanne_25 (Réf. produit fournisseur VAC25) - Vanne sphérique diam 25mm a coller	20%	4,614	5	23,07
MM63R (Réf. produit fournisseur MM63R) - Manchon mixte renforcé femelle à coller 63*2" à visser	20%	2,55	5	12,75
T90110 (Réf. produit fournisseur T90110) - Té 90° diam110	20%	7,619	10	76,19
RS6332 (Réf. produit fournisseur RS6332) - Réduction simple diam 63-32	20%	0,541	5	2,71
CLIP_63 (Réf. produit fournisseur CLIP63PPP) - Clip pour tuyau diam 63 mm	0%	0,8275	5	4,14
RU63 (Réf. produit fournisseur RU63) - Raccord union diam 63	20%	2,675	5	13,38
Tubetransparent32 (Réf. produit fournisseur TPT32/10) - Tube transparent diam32 ml barre de 5m	20%	7,538	2	15,08
BEND90110 (Réf. produit fournisseur BEND90110) - Coude allongé 90° diam 110mm	20%	22,28	5	111,40

Bouchon_M_a_visser_2 (Réf. produit fournisseur BM2) - Bouchon M à visser 2"	20%	1,348	5	6,74
TR11063 (Réf. produit fournisseur TR11063) - T réduit 110/63	20%	10,78	10	107,80
CLIP_110 (Réf. produit fournisseur CLIP110PPP) - Collier PP Plimat Clip pour tuyau diam 110 mm	20%	1,93	5	9,65
CollierSerrage30-40 (Réf. produit fournisseur ASFALi3045) - Collier de serrage 30*40 inox	20%	0,2625	12	3,15
Embout_flexible_M_25_a_coller_et_annele_25mm (Réf. produit fournisseur RCC25) - Embout de flexible fileté extérieur male 25 mm embout annelé male 25 mm	20%	0,688	5	3,44
Tube_110_6m_PN6 (Réf. produit fournisseur TP110/6) - Tube diam110 longueur 6m manchonné PN6	20%	5,899	23	135,68
Bloc_a_relever_clip_63mm_PP_Plimat (Réf. produit fournisseur BR63P) - Bloc à relever clip 63mm PP Plimat	20%	0,3475	15	5,21
CollierSerrage11-16 (Réf. produit fournisseur ASFALi816) - Collier de serrage 11*16 inox	20%	0,1875	3	0,56
MM32 (Réf. produit fournisseur MM32) - Manchon mixte, F a coller 32 x F a visser 1"	20%	0,61	1	0,61

Mode de règlement:

Virement bancaire

Total HT	757,33
Total TVA 20%	150,49
Total TTC	907,82